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Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 139/2015" Per vetéqeverisjen vendore "neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe n& rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 134 sot me
22.12.2025 ora 10.00 ne sallen ¢ mbledhjeve te Késhillit Bashkiak Njésia Administrave Bushat,
zhvillohet dégjesé publike pér projekt vendimin:

“Projekt vendim pér miratimin ¢ rregullores té komisionit késhillimor pér tituj vendoré (&
nderit, kriteret dhe proceduren e dhénies sé tyre si dhe emértimin ¢ rrugive, shesheve,
territoreve, institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e Bashkisé Vau Dejés.”

( Paraqitur nga Drejtloria Juridike e prokurimeve dhe ascteve, sektori i asistences ligjore, kontratave
dhe ¢éshtjeve gjygésore).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI | BASHKISE VAU DEJES

Prezenca né dégjesé publike daté 22.12.2025 ora 10.00 Nj.A Bushat

“Projekt vendim pér miratimin e rregullores té komisionit késhillimor pér tituj vendoré té
ndcrit, kriteret dhe proceduren ¢ dhénies sé tyre si dhe emértimin e rrugéve, shesheve,
territoreve, institucioneve dhe objekteve né juridiksionin ¢ Bashkisé Vau Dejés.”
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